
Á.Ë.Á.×. * 10ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 30.8.2015

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

30/08/2015 - 16:38 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 29 5:36.68FORD ESCORT COSWORTH WRCA.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË E/A8

2 32 FORD ESCORT COSWORTH WRC 5:39.69 +3.01A.Ó.Ì.Á ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A8

3 35 5:48.17MITSUBISHI ENO VIII +11.49A.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

4 22 CITROEN SAXO VTS 5:51.92 +15.24ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

5 30 5:52.27MITSUBISHI EVO VI +15.59Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A8

6 20 CITROEN SAXO VTS 6:01.99 +25.31START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

7 21 6:02.60PEUGEOT 106 S16 +25.92ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

8 27 FORD FIESTA 6:03.90 +27.22Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A/7

9 34 6:04.74MITSUBISHI EVO VI +28.06STARÔ LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÁÊÙÂÏÓ E/A8

10 17 PEUGEOT 106 RALLY 6:07.54 +30.86Á.Ë.Á ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5

11 19 6:09.29CITROEN SAXO VTS +32.61Á.Ï. ÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ A/6

12 26 VW GOLF III GTI 6:10.83 +34.15STARÔ LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

13 23 6:12.45PEUGEOT 106 RALLY +35.77Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/A6

14 25 PEUGEOT 106 S16 KIT CAR 6:15.19 +38.51ÁËÅÎ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/A7

15 24 6:17.10OPEL ASTRA F GSI +40.42ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

16 15 VW POLO 6:19.59 +42.91Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

17 16 6:32.35PEUGEOT 106 RALLY +55.67Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

18 36 RENAULT MEGANE KIT CAR 6:53.81 +1:17.13Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ËÉÔÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A8

22 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 12 5:42.18MITSUBISHI EVO IXÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 9 PEUGEOT 206 RC 6:08.78 +26.60STARÔ LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

3 7 6:09.85HONDA CIVIC TYPE R +27.67Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N/3

4 2 PEUGEOT 106 S16 6:13.90 +31.72ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

5 4 6:14.88PEUGEOT 106 S16 +32.70STARÔ LINE TÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

6 5 PEUGEOT 106 S16 6:18.64 +36.46Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

7 6 6:32.23CITROEN SAXO VTS +50.05STARÔ LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ N/2

8 11 RENAULT CLIO RS 6:36.85 +54.67ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

9 14 6:54.96SUBARU IMPREZA 555 +1:12.78ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

12 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE 

1 52 5:31.44FORD ESCORT COSWORTH WRCSTARÔ LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ E/E12T

2 40 CITROEN AX GTI 5:54.57 +23.13ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

3 46 5:58.12FORD ESCORT MKII +26.68ÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E11

4 37 SUZUKI SWIFT 5:59.19 +27.75Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

5 45 6:02.22FORD ESCORT MKII +30.78Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

6 43 PEUGEOT 205 6:04.58 +33.14Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

7 41 6:07.23PEUGEOT 205 +35.79Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

8 49 BMW M3 6:11.43 +39.99STARÔ LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

9 50 6:16.81BMW M3 +45.37Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E12

10 48 VW GOLF GTI 6:17.95 +46.51Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

11 51 6:18.09BMW E30 M3 +46.65ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E12

12 47 HONDA CIVIC 6:35.26 +1:03.82Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÌÁÍÉÍÁÊÇÓ ÁÑÔÅÌÇÓ E/E11

13 39 6:39.32CITROEN AX GTI +1:07.88Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E10

14 44 VW GOLF MKI GTI 6:43.24 +1:11.80STARÔ LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ E/E11

15 42 7:15.84ZASTAVA YUGO +1:44.40ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

18 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 22 5:51.92CITROEN SAXO VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

2 20 CITROEN SAXO VTS 6:01.99 +10.07START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 21 6:02.60PEUGEOT 106 S16 +10.68ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

4 27 FORD FIESTA 6:03.90 +11.98Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A/7

5 17 6:07.54PEUGEOT 106 RALLY +15.62Á.Ë.Á ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5

6 19 CITROEN SAXO VTS 6:09.29 +17.37Á.Ï. ÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ A/6

7 26 6:10.83VW GOLF III GTI +18.91STARÔ LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

8 23 PEUGEOT 106 RALLY 6:12.45 +20.53Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/A6

9 25 6:15.19PEUGEOT 106 S16 KIT CAR +23.27ÁËÅÎ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/A7

10 24 OPEL ASTRA F GSI 6:17.10 +25.18ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

11 15 6:19.59VW POLO +27.67Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

12 16 PEUGEOT 106 RALLY 6:32.35 +40.43Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

14 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 9 6:08.78PEUGEOT 206 RCSTARÔ LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

2 7 HONDA CIVIC TYPE R 6:09.85 +1.07Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N/3

3 2 6:13.90PEUGEOT 106 S16 +5.12ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

4 4 PEUGEOT 106 S16 6:14.88 +6.10STARÔ LINE TÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

5 5 6:18.64PEUGEOT 106 S16 +9.86Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

6 6 CITROEN SAXO VTS 6:32.23 +23.45STARÔ LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ N/2

7 11 6:36.85RENAULT CLIO RS +28.07ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE Ýùò 2 Ëßôñá 

1 40 5:54.57CITROEN AX GTIÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

2 46 FORD ESCORT MKII 5:58.12 +3.55ÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E11

3 37 5:59.19SUZUKI SWIFT +4.62Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

4 45 FORD ESCORT MKII 6:02.22 +7.65Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

5 43 6:04.58PEUGEOT 205 +10.01Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

6 41 PEUGEOT 205 6:07.23 +12.66Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

7 48 6:17.95VW GOLF GTI +23.38Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

8 47 HONDA CIVIC 6:35.26 +40.69Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÌÁÍÉÍÁÊÇÓ ÁÑÔÅÌÇÓ E/E11

9 39 6:39.32CITROEN AX GTI +44.75Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E10

10 44 VW GOLF MKI GTI 6:43.24 +48.67STARÔ LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ E/E11

11 42 7:15.84ZASTAVA YUGO +1:21.27ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

12 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo)   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 65 5:42.32MITSUBISHI EVO VIÁ.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ F/ST

1 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 2   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 63 6:16.80RENAULT 5 GTSTARÔ LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ÏÌÇÑÏÓ F/ST2

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 17 6:07.54PEUGEOT 106 RALLYÁ.Ë.Á ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÇÓ A/5

2 15 VW POLO 6:19.59 +12.05Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÇÌÏÕ ÃÉÙÑÃÏÓ A/5

3 16 6:32.35PEUGEOT 106 RALLY +24.81Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÖÁÊÏÕÑÅËÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ E/A5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 22 5:51.92CITROEN SAXO VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ A/6

2 20 CITROEN SAXO VTS 6:01.99 +10.07START LINE-ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/6

3 21 6:02.60PEUGEOT 106 S16 +10.68ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/A6

4 19 CITROEN SAXO VTS 6:09.29 +17.37Á.Ï. ÊÑÇÔÇÓ ÊÁÊÅÐÁÊÇÓ ÍÉÊÏÓ A/6

5 23 6:12.45PEUGEOT 106 RALLY +20.53Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/A6

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 27 6:03.90FORD FIESTAÁ.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A/7

2 26 VW GOLF III GTI 6:10.83 +6.93STARÔ LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A7

3 25 6:15.19PEUGEOT 106 S16 KIT CAR +11.29ÁËÅÎ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/A7

4 24 OPEL ASTRA F GSI 6:17.10 +13.20ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ ÓÐÕÑÏÓ E/A7

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 29 5:36.68FORD ESCORT COSWORTH WRCA.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË E/A8

2 32 FORD ESCORT COSWORTH WRC 5:39.69 +3.01A.Ó.Ì.Á ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/A8

3 35 5:48.17MITSUBISHI ENO VIII +11.49A.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/8

4 30 MITSUBISHI EVO VI 5:52.27 +15.59Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/A8

5 34 6:04.74MITSUBISHI EVO VI +28.06STARÔ LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÁÊÙÂÏÓ E/A8

6 36 RENAULT MEGANE KIT CAR 6:53.81 +1:17.13Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ËÉÔÉÍÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A8

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 2 6:13.90PEUGEOT 106 S16ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E/N2

2 4 PEUGEOT 106 S16 6:14.88 +0.98STARÔ LINE TÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

3 5 6:18.64PEUGEOT 106 S16 +4.74Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÌÁÑÁÃÊÁÊÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E/N2

4 6 CITROEN SAXO VTS 6:32.23 +18.33STARÔ LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ N/2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3

1 9 6:08.78PEUGEOT 206 RCSTARÔ LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

2 7 HONDA CIVIC TYPE R 6:09.85 +1.07Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N/3

3 11 6:36.85RENAULT CLIO RS +28.07ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N/3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 12 5:42.18MITSUBISHI EVO IXÁ.Ó.Ì.Á. ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N/4

2 14 SUBARU IMPREZA 555 6:54.96 +1:12.78ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 5:59.19SUZUKI SWIFTÁ.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÓÔÁÕÑÏÕËÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E/E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 40 5:54.57CITROEN AX GTIÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E/E10

2 43 PEUGEOT 205 6:04.58 +10.01Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E10

3 41 6:07.23PEUGEOT 205 +12.66Á.Ï.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË E/E10

4 39 CITROEN AX GTI 6:39.32 +44.75Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E/E10

5 42 7:15.84ZASTAVA YUGO +1:21.27ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E/E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 46 5:58.12FORD ESCORT MKIIÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ E/E11

2 45 FORD ESCORT MKII 6:02.22 +4.10Á.Ë.Á.ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 48 6:17.95VW GOLF GTI +19.83Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÇÓ E/E11

4 47 HONDA CIVIC 6:35.26 +37.14Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÌÁÍÉÍÁÊÇÓ ÁÑÔÅÌÇÓ E/E11

5 44 6:43.24VW GOLF MKI GTI +45.12STARÔ LINE ÌÁÑÊÁÍÔÙÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ E/E11

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 49 6:11.43BMW M3STARÔ LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ E/E12

2 50 BMW M3 6:16.81 +5.38Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E/E12

3 51 6:18.09BMW E30 M3 +6.66ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÕÑÏÐÏÕËÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E/E12

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 56 6:06.01FORD ESCORT RS 1600 ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 62 OPEL ASCONA 2000 6:20.41 +14.40Á.Ó.Ì.Á. ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 3/GR5

3 57 6:21.47FORD ESCORT RS 2000 +15.46ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

4 61 FORD ESCORT RS 2000 6:32.05 +26.04STARÔ LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÏÓ 2/C3

5 60 6:32.77FORD ESCORT RS 2000 +26.76Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

6 58 BMW 2002ti 6:32.98 +26.97ÁË.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

7 55 6:35.84ALFA ROMEO ALFASUD TI +29.83Á.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

8 59 ALFA ROMEO GT VELOCE 7:00.25 +54.24Á.Ó.Ì.Á. ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 56 6:06.01FORD ESCORT RS 1600 ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 57 FORD ESCORT RS 2000 6:21.47 +15.46ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

3 61 6:32.05FORD ESCORT RS 2000 +26.04STARÔ LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT RS 2000 6:32.77 +26.76Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 58 6:32.98BMW 2002ti +26.97ÁË.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

6 59 ALFA ROMEO GT VELOCE 7:00.25 +54.24Á.Ó.Ì.Á. ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 56 6:06.01FORD ESCORT RS 1600 ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

2 57 FORD ESCORT RS 2000 6:21.47 +15.46ÅË.Ë.Á.Ä.Á. ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 2/C3

3 61 6:32.05FORD ESCORT RS 2000 +26.04STARÔ LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÏÓ 2/C3

4 60 FORD ESCORT RS 2000 6:32.77 +26.76Á.Ë.Á.×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ 2/C3

5 58 6:32.98BMW 2002ti +26.97ÁË.ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

6 55 ALFA ROMEO ALFASUD TI 6:35.84 +29.83Á.Ó.Ì.Á. ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2

7 59 7:00.25ALFA ROMEO GT VELOCE +54.24Á.Ó.Ì.Á. ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 2/C3

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/GR5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 62 6:20.41OPEL ASCONA 2000Á.Ó.Ì.Á. ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 3/GR5

1 åêêéíÞóáíôåò

* Ï Áãùíéæüìåíïò õð.áñéèì. 8 áðåêëåßóèç ìå áðüöáóç ôùí Áãùíïäéêþí

www .infomega.gr


